

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Din Bilpartner Stenstrup ApS

Juelsbjergvej 2-4

5771 Stenstrup

CVR-nr. 31 17 75 37

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2023



Anders Theisen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at foretage autoreparationer, undervognsbehandlinger, autolakering, servicevirksomhed, køb og salg af nye og brugte biler, handel og produktion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 19.442 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	2.258.543	2.501.070
2 Personaleomkostninger	<u>-2.116.572</u>	<u>-2.228.836</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	141.971	272.234
3 Afskrivninger	<u>-154.493</u>	<u>-145.480</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-12.522	126.754
Finansielle indtægter	37.598	2.935
Finansielle omkostninger	<u>-4.593</u>	<u>-4.436</u>
RESULTAT FØR SKAT	20.483	125.253
4 Skat af årets resultat	<u>-1.042</u>	<u>-24.167</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>19.442</u>	<u>101.086</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>19.442</u>	<u>101.086</u>
Disponeret i alt	<u>19.442</u>	<u>101.086</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

Note	31/12 2022 Kr.	31/12 2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning lejede lokaler	7.356	9.807
Driftsinventar og biler	386.124	466.767
	<u>393.480</u>	<u>476.574</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Værdipapirer	30.000	30.000
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>423.480</u>	<u>506.574</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
BEHOLDNINGER:		
Materialelager	100.511	89.111
	<u>100.511</u>	<u>89.111</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.274	256.307
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	8.477	0
Andre tilgodehavender	84.153	65.916
6 Udskudt skatteaktiv	4.642	0
	<u>439.545</u>	<u>322.223</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.025.765</u>	<u>1.109.614</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.565.822</u>	<u>1.520.948</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.989.302</u>	<u>2.027.523</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

Note	31/12 2022 Kr.	31/12 2021 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	977.745	958.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.102.745</u>	<u>1.083.303</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6 Udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.100</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	498.870	414.938
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	100.739
Anden gæld	<u>387.687</u>	<u>427.442</u>
	<u>886.557</u>	<u>943.118</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>886.557</u>	<u>943.118</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.989.302</u>	<u>2.027.523</u>
7 Sikkerhedsstillelser, leasing- og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2022	2021
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.509.479	1.586.649
Pensioner	518.108	532.289
Andre sociale omkostninger m.v.	88.986	109.898
	<u>2.116.572</u>	<u>2.228.836</u>
Der har gennemsnitlig været følgende beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Driftsinventar og biler	152.042	143.029
Ombygning lejede lokaler	2.451	2.451
	<u>154.493</u>	<u>145.480</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	6.784	13.915
Udskudt skat	-5.742	10.252
	<u>1.042</u>	<u>24.167</u>

NOTER**2022
Kr.****5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Ombygning lejede lokaler	Driftsinventar og biler
Anskaffelsessum primo	68.387	2.135.572
Årets tilgang	0	71.399
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	68.387	2.206.971
Afskrivninger primo	58.580	1.668.805
Afskrevet på årets afgang	0	0
Årets afskrivninger	2.451	152.042
Afskrivninger ultimo	61.031	1.820.847
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	7.356	386.124

**2022
Kr.****2021
Kr.****6. UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo	-1.100	9.152
Årets regulering	-5.742	-10.252
Saldo ultimo.....	4.642	-1.100

7. SIKKERHEDSSTILLELSE, LEASING- OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSH Invest ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af JSH Invest ApS' årsrapport.